



HALVÅRSPLAN HØSTEN 2023 – vårt motto: «Her vokser barnet ditt»

Visjon: Skogkanten barnehage – Romerikes mest attraktive barnehage. Verdier: Anerkjennelse, samspill og glede

Hovedtema gjennom hele året: DU OG JEG OG VI TO, MED Plass FOR FLERE 😊 (Vi jobber prosjekt, inkluderende barnehagemiljø)

	August	September	Oktober	November	Desember
Tema	DU OG JEG OG VI TO, MED Plass FOR FLERE	DU OG JEG OG VI TO, MED Plass FOR FLERE/ Ole Brumm	DU OG JEG OG VI TO, MED Plass FOR FLERE/Ole Brumm og Hampless/ Malawi (FORUT)	DU OG JEG OG VI TO, MED Plass FOR FLERE/ Ole Brumm	DU OG JEG OG VI TO, MED Plass FOR FLERE/ Ole Brumm og vår kulturarv
Fagområde	Nærmiljø og samfunn	Nærmiljø og samfunn	Kunst, kultur og kreativitet	Kunst, kultur og kreativitet	Etikk, religion og filosofi
Gjennom hele året vil vi også jobbe med de ulike årstidene, innenfor de ulike fagområdene					
Spesielle datoer	14. og 15. Planleggingsdag	8. FAU arr. Foreldrekafe 9. Høstdugnad 11. Brannøvelse 14. Høstdugnad 28. Høstaktivitetsdag (Planen kan endres)	12. Foreldremøte 13. Vi lager grønnsakssuppe 19. Forut-basar på stor avdeling. Uke 40. Skolens høstferie (Planen kan endres)	17. Planleggingsdag Uke 44. Brannuke 2. Brannøvelse 3. Brannsamling 21. Juleverksted 22. Juleverksted 23. Levere juleferielapp 27. Adventsamling Vi forbereder julehøytiden ☺ (Planen kan endres)	4. Adventsamling 7. Nissefest for barna 11. Adventsamling 13. Lucia 18. Adventssamling 19. Julebord for barna 27 – 29. ROMJUL 2. jan 2024 Planleggingsdag (Planen kan endres)
Sosiale ferdigheter	Selvhevdelse/ selvfølelse selvregering, empati og ansvarlighet.	Selvhevdelse/ selvfølelse selvregering, empati og ansvarlighet.	Selvhevdelse/ selvfølelse selvregering, empati og ansvarlighet.	Selvhevdelse/ selvfølelse selvregering, empati og ansvarlighet.	Selvhevdelse/ selvfølelse selvregering, empati og ansvarlighet.

NB: Varm mat på fredager, se meny i årskalender. Åpent hus på fredager = åpne dører mellom avdelingene slik at barna kan leke på tvers av avdelinger. På tirsdager og onsdager i september, oktober, november og beg. av desember har vi aldersdelte grupper fra kl 09.30 – 12.30. På de aldersdelte gruppene er barna sammen med barn født i samme årstall som en selv, på tvers av avdelinger. Personalet har planlagt hva som skal skje på disse gruppene ut ifra rammeplanen, progresjonsplanen og barnehagens årsplan, men er åpne for barnas innspill og interesser. De aldersdelte gruppene har fuglenavn: Hakkespetten er for barn født i 2018, Kjøttmeisen er for barn født i 2019, Spurven er for barn født i 2020, Svalen er for barn født i 2021 og Linerla er for barn født i 2022/ 2023. Hvis dere ønsker å se hva som er blitt gjort på gruppene så dokumenteres det på en tavle på den avdelingen gruppene er. Hakkespetten og Kjøttmeisen deler på avd. Hvitveisen, Spurven på Blåveisen, Linerla på Skogstjerna og Svalene er på Smørblomsten. (Det kan bli endringer med tanke på oppstart av aldersdelte grupper.)

